令和 6年 7月 11日

 夢人感センサー付 LED電球 追記事項のご案内

このたびは、夢人感センサー付 LED電球をお買い求めいただきまして誠にありがとうございます。

個装箱に記載されております内容の追加がございましたのでお知らせいたします。

謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

40 形相当 仕様
修正前

寸法 質量
全長：122mm 最大径：60mm 42g
修正後

寸法 質量 定格入力電流
全長：122mm 最大径：60mm 42g 0.093A

60 形相当 仕様
修正前

寸法 質量
全長：122mm 最大径：60mm 44g
修正後

寸法 質量 定格入力電流
全長：122mm 最大径：60mm 44g 0.151A

100形相当 仕様

修正前
寸法 質量

全長：141mm 最大径：70mm 57g
修正後

寸法 質量 定格入力電流
全長：141mm 最大径：70mm 57g 0.251A

大栄トレーディング株式会社